

Margurit Copenhagen ApS

Hedeparken 9
2750 Ballerup

Årsrapport
4. april 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/12/2017

Huseyin Erciyas
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Margurit Copenhagen ApS
Hedeparken 9
2750 Ballerup

CVR-nr: 37585335

Regnskabsår: 04/04/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at virksomhed med salg af køkkener og markedsføring af køkkener og tilsvarende aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. -370.458.

Ledelsen anser det opnåede resultat som utilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 30. juni 2017.

Resultatopgørelse 4. apr. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		1.157.146
Personaleomkostninger	1	-1.377.212
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-149.844
Resultat af ordinær primær drift		-369.910
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		-548
Ordinært resultat før skat		-370.458
Skat af årets resultat	2	0
Årets resultat		-370.458
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-370.458
I alt		-370.458

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		345.904
Materielle anlægsaktiver i alt		345.904
Deposita		181.580
Finansielle anlægsaktiver i alt		181.580
Anlægsaktiver i alt		527.484
Fremstillede varer og handelsvarer		350.000
Varebeholdninger i alt		350.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		739.543
Periodeafgrænsningsposter		16.289
Tilgodehavender i alt		755.832
Likvide beholdninger		20.837
Omsætningsaktiver i alt		1.126.669
Aktiver i alt		1.654.153

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-370.458
Egenkapital i alt		-320.458
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		791.215
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.183.396
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.974.611
Gældsforpligtelser i alt		1.974.611
Passiver i alt		1.654.153

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.
Løn og gager	1.366.042
Pensionsbidrag	3.030
Andre omkostninger til social sikring	8.140
	<u>1.377.212</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
	<u>0</u>